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Mpepamer:
Mpepnor - NoHyaa 3a n3paboTka Ha
HOBOroAVILLHU NakeTuYnHba

2025 - 2026

MNounTtyBaHW,

CakaMe fa Be M3BeCTMMe Jeka Mo MOBOA MPeTcTojHUTe HoBorognwHW 1 BOXUKHN
NpasHMLUY 1 0Baa roArHa Ke n3paboTyBaMe HOBOTOAMLLIHM NMakeTunhsa. NponsBoanTe Kow
rn n3bpaBme 3a HOBOrOAMLLIHMTE MakeTUMHba Ce 04 HallaTa NPon3BOAHA Nporpama u ce
O/l BPBEH KBa/INTET 3a KOj rapaHTMpaaT CTaHAapAMTe KOV T’ MamMe UMMIeMEeHTVPaHO BO
NPOV3BOAHNTE MOrOHMW.

Bo npozonxeHre BU NprikaxkyBamMe npeanor cneyndrikalmja Ha HOBOroANLLIHM NakeTuMHba:
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LUN®PPA 6002 HOBOIoAMLLIHO MAKETYE TAT-1,
Keca 230 geHapu co A4B

I;e:. Wndpa
1 1703
2 5538
3 7749
4 3640
5 1250
6 5506
7 3135
8 3474
9 7301
10 7302
11 6751
12 7307
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Mme Ha npou3Bop,

Ctobun dnunnc

boHMTac coneH ymnc

MuHW dpyTL

Cupuyc co mneyeH 6en kpem
Yoko CTobu damnc

Ctobun ®annc nuya

BoH60HN KOMMpUMaTH

CVHTarMa 4okonajo co MaeyeH 6en Kpem
Jloon MadumH co yokonazeH NOAHex
Jloon madurH co nonHex o4 jaroga
XwntHa nnouka Yoko Llambo

BpayHu Kekc co YokonageH MoHex

Keca

BKynHo

Aptukan Wme Ha apTukan

Bbp. Ha HeTo TeXXnHa

Mapunmwa

1

Manonp.
eAnHULN

006002 HoBoroauiiHo naketye TMn 1 Keca 5310005014717
006002 HoBoroauLHO nakeTye TN 1 Keca 5310005014724

rpaMoBwu

40
30
150
27
30
30

27

100
47
47
25

40

593

(0] 17 [ F:}
nakyBatbe

noegjnHe4yHoO

KapToH




LWWNDPPA 6012 HOBOIOAMLIHO MAKETYE TUTT-2,
KapToHcka kyTuja 400 geHapu co A4B

Pse::. Wndpa WVme Ha npousBog, n:g‘;::’a He:;a.:ﬂegg';"a
1 1703 Crobwn dnuvnc 1 40
2 7749 MuHn GpyTU 1 150
3 5506 Ctobu ®nnnc nmua 1 30
4 3640 Cnpuyc co mneueH 6en kpem 1 27
5 5538 BoHuTac coneH yunc 1 30
6 1250 Yoko Ctobun davnc 1 30
7 3641 Crpuyc co NneLHNK KpeMm 1 27
8 3642 Cnpuryc co KOKOC Kpem 1 27
9 3474 CuHTarmMa co mneveH 6en kpem 1 100
10 3542 Puncko kakao Tabna co opus 1 75
11 3619 Xenv MneYyHo 4Yokonago 1 80
12 7301 Jloon MapuH co YokonageH NoaHex 1 47
13 7302 Jloon MaduH co nonHex jaroga 1 47
14 3135 BOH6OHM KOMMpUMaTK 1 27
15 3636 ATnaHTnC 6ap 1 35
16 6751 XwnTtHa nnouka Yoko Llambo 25rp 1 25
17 6750 XutHa naouka HYoka Moka 25rp 1 25
18 7307 BpayHu KeKkc co YoKoNaAeH MoHex 1 40

KyTunja
BkynHo 18 862

Manonp. onwuc Ha
eavHULN nakyBate

e Nme Ha apTuKan Bapkog,

HoBoroguwHo naketye 1N 2
(kapToHCKa KyTUja 3 AM3ajHN)

006012 HoBOroguLIHO NakeTye TN 2 5310005016322 6 KapTOH

006012 5310005016315 1 noeanHeYHo



LUNDPPA 6013 HOBOIOAUVLLHO MAKETYE TUIT-3,
KapToHcka kyTuja 500 geHapu co 448

Pep.
6p.

1

2

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Wndpa
1703
5538
7749
3640
3641
3642
1250
3474
3473
3542
3619
3618
7301
7302
3636
6751
6750

7307

Mme Ha npou3Bop,

Ctobwn dnunc

BoHuTac coneH ymnc

MuHn dpyTU

Cupuyc co mneyeH 6en kpem
CrpuycC CO NIeLLHVK Kpem
Crpnyc Co KOKOC Kpem

Yoko CTobu damnc
CuHTarma co msieveH 6en Kkpem
CnHTarMa co Kpem feLHuK
Puncko kakao Tabna co opus
Xenu MAeyHo YoKoNajo

Xenwu HojceT YoKoajo

bp. Ha

Mapunma

1

1

NNoon madumH co YokonazeH NoHexX 1

Noon MapuH co nosHex jaroza

ATnaHTuC 6ap

XwuTHa nnouka Yoko Llambo 25rp

XnTtHa nnoyka Yoka Moka 25rp

bpayHU KeKkc co yokonageH rnoaHex 1

KyTunja

Nme Ha apTukan

006013 :
KapToHCKa KyTuja

HoBoroguwHo naketye 1N 3

BKynHo 18

Bbapkogp,

5310005014755

006013 HoBorogmwHo naketye Tun 3 5310005014762

Manonp.
eauHnUn

1

6

HeTo Te)XkmHa

rpamoBu

40
30
150
27
27
27
30
100
100
75
80
80
47
47
35
25
25

40

1005

onuc Ha
nakyBame

noeanHeuYHo

KapTOH



LHNDPA 6043 HOBOTOAMLLIHO MAKETYE JlyHWn TyHC,
500 peHapwv co aaB

Pep.
6p.

—

10

11

12

13

14

15

Wundpa

1505

1573

1574

1575

1577

1578

3463

7749

7616

7617

7741

7742

6751

6750

6753

Mme Ha npou3Boy,

Ctobu ®nunc 40r Bb

Yoko opw3 40r JlyHu TyHc Bb

Yoko Ctobun dannc kadpeH 30r SlyHn TyHc Bb
Yoko Ctobun dannc 6en 30r SlyHn TyHc Bb
Yoko Ctobu dnvnc kokoc 30r SlyHn TyHc Bb
Yoko davnc 2Ho, kapamen 30r SlyHn TyHc BB
Yoko knac 15r JlyHn TyHc Bb

MwuHW dpyTU

dpyTn KeKc BULLHA

dpyTN KEKC ManmnHa

BoHuTac coneH 30r Bb

BoHwnTac nunewwko 30r BB

XwnTtHa nnouka Yoko Llambo 25rp

XunTtHa nnouyka HYoka Moka 25rp

XnTHa nnoyka Mwunnkoc 25rp

KyTuja

BKynHo

HosoroauLHo naketye JlyHU TyHC
- KyTUja
HosoroauLHo naketye JIyHU TyHC
- KyTUja

bp. Ha
Mapunma

2

2

26

5310005027533

5310005027540

bapkop,

Heto
Te)>XUHa
rpamoBw

40

40

30

30

30

30

15

150

112

112

30

30

25

25

1075

Manonp.
eAnHNLNn

1

6

BKynHo
TeXXVHa
rpamMoBw

80
80
90
60
60
60
30
150
112
112
30
30
50
50

50

1044

nakyBamwe

noegnHe4YHo

KapTOH




LWWADPPA 6005 HOBOIOAMLLUHO MAKETYE TAT-4,

MnaTHeHa Top6a, 700 geHapw CO AAB

Pse:' lndpa Wme Ha nponsBop, n::;::,a He'rrga':/leo)g;ma
1 1703 CTobu damnc 1 40
2 7749 MwHn dpyTLn 1 150
3 3640 Cupuyc mneyeH 6en Kpem 1 27
4 3641 Cnpnyc newwHuK Kpem 1 27
5 3642 Cnpnyc KOKOC Kpem 1 27
6 5538 BoHuTac coneH umnc 1 30
7 1250 Yoko CTobu dannc 1 30
8 1254 Yoko CTtobu daumnc 6en 1 30
9 3474 CnHTarmMa mneudeH 6en kpem 1 100
10 3473 CnHTarMa co Kpem neLHnK 1 100
11 3135 BOH60HWM KOMMNpUMaTK 1 27
12 3542 Pucko kakao Tabna co opus 1 75
13 3625 Pncko mneyHa Tabna co opus 1 75
14 3619 Xenm mMie4yHo 4Yoko1ago 1 80
15 3618 Xenu HojceT YokKonajo 1 80
16 3627 Xenm mMiie4yHo YoKO0NaA0 COo Len NeLHnK 1 80
17 5506 CTtobun damnc nmua 1 30
18 7301 Jloon maduH co yokonazeH nosiHex 1 47
19 7302 Jloon MaduH co nonHex jaroga 1 47
20 3636 ATnaHTucC 6ap 1 35
21 6751 XwuTHa nnouka Yoko Llambo 25rp 1 25
22 6750 XnTHa nnoyka Yoka Moka 25rp 1 25
23 6753 XnTtHa nnoyka Mwunkoc 25rp 1 25
24 7307 BpayHun kekc co YokonageH noaHex 1 40
25 7310 Xene konauy Jaroga 1 38

Topba l y/
/ / BkynHo 25 1290
//
700 I \
v O ’ 3
d e

CRERHNY

Manonp. onwuc Ha
eanHnuyn nakyBakwe

ApTunkan Wme Ha apTukan

HoBoroguwHo naketye tmn 4
naaTHeHa LpBeHa Topba

006005 HosoroguLHO rakeTye Tun 4 5310005014786 3 KapToH

006005 5310005014779 1 rnoegmHeuYHo



LWWNDPA 6006 HOBOIOAMNLLHO NMAKETYE TWUTI-5,
MnaTHeHa LpBeHa Topba, 900 geHapu co 448
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Wwndpa

1703
7749
5538
3640
3641
3642
1250
1254
3474
3473
3496
3542
3625
3619
3618
3627
1600
1569
1602
7301
7302
3636
7616
6751
6750
6753
6752
7307
7565
1532
7310

Nme Ha npounsBoA

Crobwn dnunc
MwuHn GpyTI
BoHuTac coneH unnc
Cupuyc MnieyeH 6en Kkpem

Curpuyc KOKoC Kpem

Crpuyc newHumnK Kpem

Yoko CTtobu damnc

Yoko Ctobu dnaunc 6en

CuHTarMa mnedeH 6en Kpem
CHTarmMa co Kpem JiellH1K

Yoko KnAc

Puncko kakao Tabna co opus

Pncko mneyHa Tabna co opu3

Xenv MneYyHo 4Yokonago

Xenun HojceT Yokonaao

Xenu MNe4yHo YoKONAA0 CO Lien NeLlHNK
Yoko CTobu MaeuHo Kupuamya
Yoko CTtobu kapamen

Yoko CTobun MuKc

Jloon MadumH co YokonageH NoaHex
Jloon maduH co nonHex jaroza
ATnaHTuc bap

PpyTU KEKC BALLHA

XuTHa nnoyka Yoko Llambo 25rp
XnTHa nnoyka Yoka Moka 25rp
XnTtHa nnoyka Munkoc 25rp

XnTtHa nnouka Japao 25rp

BpayHU KeKkc co YokonazeH NoHex
Kykunc kekc

MarHyc copTu co cnatka nyeHka
Xene konauy Jaroaa
Topba

-~

Aptukan Wme Ha apTUKan

HoBoroguwHo naketye T1n 5

006006
naaTHeHa LpBeHa Topba

006006 HoBoroawuLlHO NakeTye TN 5

Bp. Ha

HeTo Te)XXuHa

Napuumwa

1

B e e N N S N . e N Y. W W W

BkynHo 31

bapkop,

5310005014793

5310005014809

Manonp.
eAuHULN

1

3

rPamMoBU
40
150
30
27
27
27
30
30
100
100
15
75
75
80
80
80
40
80
60
47
47
35
112
25
25
25
25
40
112
80
38

1757

(0] 17 (A F:}
nakyBatbe

noegnHe4yHoO

KapTOH



LUAPPA 6007 HOBOIoAMLLHO MAKETYE TWTI-6,
MnaTtHeHa upBeHa Topba 1100 geHapw co A4B

Pep. Windpa ViMe Ha npou3Boa Bp. Ha HeTo TexXnHa
6p. Napuuna rpamoBu
1 1703 Crobu daunnc 1 40
2 5506 Ctobu daunc nuua 1 30
3 5507 Ctobu ®annc cnperse 1 30
4 7530 ®PpyTn KeKC nopToKan 1 112
5 7616 PpyTU KEKC BULLHA 1 112
6 7565 Kyknc Kekc 1 112
7 5538 BoHwnTac coneH unnc 1 30
8 3640 Cnpuyc mnedeH 6en kpem 1 27
9 3641 Cuvpuyc KoKoC Kpem 1 27
10 1250 Yoko Ctobu Pannc 1 30
11 3474 CyHTarma MneveH 6en Kpem 1 100
12 3473 CnHTarMa neLHnK Kpem 1 100
13 3496 Yoko Knac 1 15
14 3542 Puncko mneyHa kakao Tabna co opu3 1 75
15 3625 Pricko msie4HO YOKO1aZ0 CO OpU3 1 75
16 3641 Crpuyc neLHVK Kpem 1 27
17 3619 Xenuv MIe4YHO YOoKONaA0 1 80
18 3618 Xernwm HojceT YoKoazo 1 80
19 3627 Xenwv Mae4yHo YOoKONaAo CO Les IelHNK 1 80
20 1600 Yoko CTo61 MIeYHO KMpUALLa 1 40
21 1602 Yoko CTobu MUKC 1 60
22 1604 Yoko Ctobwu Jaroga 1 60
23 1605 Yoko CTobn manuHa 1 60
24 7301 Jloon MaduH co YokonageH MoaHexX 1 47
25 7302 Noon maduH co nonHex jaroga 1 47
26 3636 ATnaHTuC 6ap 1 35
27 7671 [JecnvHa nHTerpaneH Kekc co cyBo rposje 126 rp 1 126
28 6751 XuTtHa nnoyka Yoko Llamb6o 25rp 1 25
29 6750 XKnTHa nnouka Yoka Moka 25rp 1 25
30 6753 XKntHa nnovka Munkoc 25rp 1 25
31 6752 XntHa nnouka Japgo 25rp 1 25
32 7307 BpayHun kekc co YokonazeH rnoJsiHex 1 40
33 1532 MarHyc codTn co cnaTka n4eHKa 1 80
34 3155 MynTMBUTaMUHCKM BOHO6OHK MopTOKa 1 70
35 3156 MynTUBUTAMUHCKN BOHHOOHU NNMOH 1 70
36 3173 MUWHWOHC 6OHBOHM jaroaa 1 22.4
37 3136 BoH60OHM KOMMpUMaTK MannHa 1 27
Topba
BKynHo 37 2066,4

Manonp. onwuc Ha

ApTunkan Wme Ha apTukan bapkogp, eAnHILM nakyBae

HoBoroguwHo naketye t1n 6
naaTHeHa LpBeHa Topba

006007 HoBoOroguLIHO rMakeTye TN 6 5310005014823 2 KapToH

006007 5310005014816 1 rnoegmHeuYHo



WNPPA 6008 HOBOIoOAMLLIHO NMAKETYE TUI-7,

MnaTtHeHa ypseHa Topba 1600 geHapw co 448

Pseﬁ' Lndpa Mme Ha nponsBog, nasgﬁ:fba He'rrF?aLeg:(B;lHa
1 1703 Ctobu dannc 1 40
2 5506 CTto6u davnc nuua 1 30
3 5507 CT06U1 dAnnc cnpemrse 1 30
4 5536 BoHunTac nunepka 1 30
5 5538 BoHuTac coneH 1 30
6 7749 MuH® dpyTI 1 150
7 7617 PpyTn KeKc ManrHa 1 112
8 3640 Cnpuyc maneyeH Kpem 1 27
9 3641 Cnpuyc feLHnK Kpem 1 27
10 3642 Crpunyc KOKocC Kpem 1 27
11 1250 Yoko Ctobu damnc 1 30
12 3474 CnHTarMa mneveH 6en kpem 2 100
13 3473 CrHTarmMa neLwHnK Kpem 2 100
14 3542 Puvcko MneyHa kakao Tabna co opus 1 150
15 3543 Puncko MmneyHa kakao Tabna co opus 1 75
16 3625 Prcko MmnevHo 4okonazo co opus 1 75
17 1700 MarHyc opurnHan 1 200
18 3619 Xenun MIe4YHO YoKOa40 2 80
19 3618 Xenwm HojceT YoKoaz0 2 80
20 3627 Xenu MIe4YHO YOKONAA0 CO Lien IeLLUHNK 2 80
21 1600 Yoko CTobu maeyHo knpunmua 1 40
22 1602 Yoko CTobu Mukc 1 60
23 1604 Yoko Ctobu jaroga 1 60
24 7565 Kyknc kekc 1 112
25 1532 MarHyc copTu co cnatka nyeHka 1 85
26 7301 Jloon MaduH CO YOKONAZEH MOTHEX 1 47
27 7302 Jloon MmadurH co NonHex jaroaa 1 47
28 7303 Jloon MaduH co nonHex baHaHa 1 47

Yoko knac 1 15
Yoka moka 250rp keca 1 250
JecnnHa nHTerpaneH Kekc co cyso rposje 126rp 1 126
ATnaHTuC 6ap 1 35
XntHa nnouyka Yoko Llam6o 25rp 2 25
XunTHa nnouka Yoka Moka 25rp 2 25
XuTHa nnouka Munkoc 25rp 2 25
XutHa nnoyka Japgo 25rp 2 25
BpayHu Kekc co YokoiaZeH nonHex 2 40
MynTUBUTAMUHCK 6OHBOHM MOpTOKan 1 70
MynTUBUTAMUHCKN BOHO6OHW TMMOH 1 70
MWHMOHC 6OH60HM jaroaa 1 22.4
BOHOOHWN KOMMPUMAT MannHa 1 27

BKynHo 51 3305,8

X @

Manonp. onuc Ha

Aptukan Wme Ha apTUKan bapkop, eANHLM nakyBare

HoBoroguwHo naketye tmn 7
naaTHeHa LpBeHa Topba

006008 HoBoroAMLIHO MakeTye Tun 7 5310005014847 2 KapToH

006008 5310005014830 1 noegMHeyHo



MoTBpAyBake Ha baparbe 3a HOBOrOAMLLHKM NakeTumka: 16.12.2025 roa.
KpaeH poK Ha rncnopaka Ha HOBOroAULLHY NakeTumnka: 27.12.2025 roa.

Pok Ha nnakake cornacHo ycnosurte Ha N.U. ,,ButammnHka™:
3a npudarteHata creundukalmja o Balla CTpaHa HeMa MPOMeHa Ha LieHUTe COrslacHoO ”
oPULMjaNHNOT LLEHOBHWK Ha apTuknu Ha IM.W. ,ButammHka”.

CTomnme Ha pacrnofiarakee 3a npunpemMa Ha cneuydukaumjata o4 HaWNoT MPOU3BOAEH aCOPTUMAH
n36paH of Balla cTpaHa. Mpon3BoanTe 3@ HOBOTOAMLLHWTE NakeTYMka Ke buaaT co HajMasky
6 MeceLM poK Ha Tpaeme.

HanomeHa:
Jokonky vma notpeba, MN.U. ,ButammHka" c1 ro 3ajpxyBa NpaBOTO Aa BPLUN M3MeEHa BO
acopTVMAHOT OZ 1cTaTta rpyna Ha npomn3BOAN CO UCT GUHAHCUCKN N3HOC.

Co lMouwur,
MpogaxeH cektop MakesoHwnja

048/407-430 070/353-834
048/407-413 071/391-998
t. 048/407-437 071/260-735
048/407-466 078/292-449
048/407-438 076/990-611

commerce@vitaminka.com.mk 1
N commercel@vitaminka.com.mk *
A& | prodazba@vitaminka.com.mk

brand@vitaminka.com.mk

\




BUATAMMHKA

www.vitaminka.company

NIELLE KOTECKW/ 23, 7500 NPUJIEN
PENYBJINKA C.MAKEAOHUW])A




